
 

Zarządzenie Nr 11/2022 
Wójta Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 11 lutego 2022 roku 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia Regulaminu korzystania ze świetlic 

wiejskich stanowiących własność Gminy Turośń Kościelna 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1 - 4 uchwały 

Nr XX/172/2013 Rady Gminy Turośń Kościelna z dnia 6 lutego 2013 r. w sprawie zasad 

korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz sposobu ustalania 

opłat za korzystanie z nich (Dz. U. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 1087), Wójt Gminy Turośń 

Kościelna zarządza, co następuje: 

 

§1. W Zarządzeniu Nr 32/2019 Wójta Gminy Turośń Kościelna z dnia 24 kwietnia 2019 roku 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich stanowiących 

własność Gminy Turośń Kościelna wprowadza się zmianę polegającą na tym, że załącznik 

nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2022 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

Grzegorz Jakuć 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do regulaminu 

Koszty eksploatacji z tytułu użyczenia świetlic wiejskich 

 

 

Wójt Gminy 

 

Grzegorz Jakuć 

Lp. Nazwa świetlicy wiejskiej 

Wysokość opłat brutto z złotych  

Uroczystości  

weselne, sylwester 

 

Uroczystości 

rodzinne, 

komunie,  

chrzciny, zabawa, itp. 

 

Stypa 

 

1. 
Świetlica wiejska  

w Baciutach 
500,00 250,00 100,00 

2. 
Świetlica wiejska  

w Barszczówce 
1 000,00 300,00 100,00 

3. 
Świetlica w 

Borowskich Ciborach 
500,00 300,00 100,00 

4. 
Świetlica w 

Borowskich Michałach 
500,00 300,00 100,00 

5. 
Świetlica wiejska  

w Chodorach 
1 500,00 400,00 150,00 

6. 
Świetlica wiejska  

w Czaczkach Wielkich 
500,00 250,00 100,00 

7. 
Świetlica wiejska  

w Iwanówce 
500,00 300,00 100,00 

8. 
Świetlica wiejska  

w Niewodnicy Koryckiej 
1 000,00 500,00 100,00 

9. 
Świetlica wiejska  

w Pomigaczach 
1 000,00 450,00 100,00 

10. 
Świetlica wiejska 

w Turośni Dolnej 
1 000,00 450,00 100,00 

11. 
Świetlica wiejska 

w Turośni Kościelnej 
1 500,00 500,00 150,00 

12. 
Świetlica wiejska 

w Topilcu 
400,00 250,00 100,00 

13. 
Świetlica wiejska 

w Trypuciach 

 

1 500,00 500,00 150,00 

14. 
Świetlica wiejska 

w Zalesianach 

 

800,00 300,00 100,00 

15. 
Świetlica wiejska 

w Zawadach 
800,00 300,00 100,00 

 


